

Dodavatel
AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
 Pražská 1335/63
 102 00 Praha 102

Plátce Z016953
Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458
 Wagnerovo nám. 458/7
 266 01 Beroun
 Czech Republic

DIČ CZ48108375
 IČ 48108375
Vyřizuje: Jakub Poborský, Email: jakub.poborsky@avmedia.cz
Vystavil: , Email: , mob:

DIČ
 IČ 70975001
Kontaktní osoba: 311 623 315 3zsberoun@seznam.cz

Kód měny CZK
 Způsob platby Převodní příkaz

Platební podmínka 14 dnů
 Platnost nabídky

Odběratel
Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458
 Wagnerovo nám. 458/7
 266 01 Beroun
 Czech Republic

Příjemce
Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458
 Wagnerovo nám. 458/7
 266 01 Beroun
 Czech Republic

Kontaktní osoba: 311 623 315 3zsberoun@seznam.cz

Kontaktní osoba: Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458 311 3zsberoun@seznam.cz

Popis	Množství MJ	Jedn. cena	Sleva %	Částka na řádku
Interaktivní tabule SMART Board 885	2 ks	33 000,00		66 000,00
Elektroodpad - INTTAB	2 ks	250,00		500,00
Doprava SMB	2 akce	380,00		760,00
Repeater aktivní USB SMART USB-XT	3 ks	660,00		1 980,00
Ozvučení SMART SBA-V	2 ks	3 300,00		6 600,00
Pylonový pojezd s křídly SANTAL-SB X885, Epson EB-685W/695W/725W/735F bílo-zelená křídla	1 ks	33 017,00		33 017,00
Doprava pojezd Santal	1 akce	990,00		990,00
Datový projektor EPSON EB-685W	2 ks	30 000,00		60 000,00
Kabel HDMI, VivoLink Pro HDMI Cable, 10m, (M/M), Metal Head HDMI 2.0 4K - 2K 60Hz	2 ks	1 438,00		2 876,00
Extender HDMI Digitus DS-55901 HDMI 1.3b, fullHD, do 35m	1 ks	1 500,00		1 500,00
Kabel HDMI, VivoLink Pro HDMI Cable, 20m, (M/M), Metal Head HDMI 2.0 4K - 2K 60Hz	1 ks	3 645,00		3 645,00
Instalační materiál	2 akce	3 521,00		7 042,00
Instalační práce TYP9	1 akce	5 450,00		5 450,00
Instalační práce TYP8	1 akce	4 420,00		4 420,00
Prodloužení signálové trasy z 10m na 15 m HDMI + USB + AUDIO	2 hod	595,00		1 190,00
Původní pylonová tabule - demontáž a zpětná montáž bez manipulace a likvidace	3 hod	595,00		1 785,00
Revize	2 akce	690,00		1 380,00
Doprava fixní na typ. inst.	1 akce	990,00		990,00

Mezisoučet 200 125,00
 DPH celkem CZK 42 026,25
Částka včetně DPH celkem 242 151,25 CZK